



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

№ 183 от 23.06.2022

**О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 12 ноября 2014 года № 323 «Об утверждении муниципальной программы Апастовского муниципального района Республики Татарстан по реализации антикоррупционной политики на 2015 – 2024 годы»**

Руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21 июня 2021 г. N 485 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 N 512 "Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2023 годы» Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан **п о с т а н о в л я е т:**

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 12 ноября 2014 года № 323 «Об утверждении муниципальной программы Апастовского муниципального района Республики Татарстан по реализации антикоррупционной политики на 2015 – 2024 годы» следующие изменения:

в наименовании, в пунктах 1,2 цифры "2015-2024" заменить цифрами "2015-2025";

в программе Апастовского муниципального района Республики Татарстан по реализации антикоррупционной политики, утвержденной указанным постановлением

в наименовании цифры "2015-2024" заменить цифрами "2015-2025";

в паспорте программы:

в строке "Наименование программы" цифры "2015-2024" заменить цифрами "2015-2025";

в строке «Основание разработки программы» цифры "2015-2024" заменить цифрами "2015-2025";

в строке "Сроки реализации Программы" цифры "2015-2024" заменить цифрами "2015-2025";

в строке «Источники финансирования» таблицу изложить в следующей редакции:

год	Средства бюджета Апастовского муниципального района Республики Татарстан
2015	50 000
2016	70 000
2017	70 000
2018	70 000
2019	25 000
2020	25 000
2021	25 000
2022	25 000
2023	25 000
2024	25 000
2025	25 000
всего	435 000

в строке «Ожидаемые и конечные результаты реализации Программы (индикаторы оценки результатов)» слова «к концу 2024 года» заменить словами «к концу 2025 года»;

в разделе 1 программы в абзаце втором слова «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 – 2024 годы» заменить словами «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 – 2025 годы»;

раздел III изложить в следующей редакции:

«III. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Апастовского муниципального района РТ в 2015-2025 годах составит 435 000 рублей.

(рублях)

год	Средства бюджета Апастовского муниципального района Республики Татарстан
2015	50 000
2016	70 000
2017	70 000
2018	70 000
2019	25 000
2020	25 000
2021	25 000
2022	25 000
2023	25 000
2024	25 000
2025	25 000

Объем финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Апастовского муниципального района РТ.

Кроме того, на реализацию программных мероприятий предполагается использовать средства, выделяемые на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятия.»;

в приложении к Программе

дополнить столбцом 16.1 аналогичным по содержанию столбцу 16, столбцом 27 аналогичным по содержанию столбцу 26.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**врио руководителя**

**Б.Н. Ахметзянов**

